
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 48 

Первомайского района г. Ижевска 

                    
 

ПРИКАЗ 

 

  26.04.2025                                                                                                    № 120/1 

 

                  О  мониторинге Целевой модели наставничества 

 
 

В соответствии с реализацией Дорожной карты внедрения системы 

наставничества педагогических работников и обучающихся в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 

48 Первомайского района г. Ижевска,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести внутренний мониторинг реализации Целевой модели 

наставничества. Отв. зам. дир. по УВР , куратор Целевой модели 

наставничества, Шмелева Л. В Срок – май 2025 г. 

2. Представить результаты мониторинга на рабочем совещании. Срок – 

сентябрь 2025 г. Отв. Шмелева Л. В., Харина С. А.,  Кочурова А. А.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Директор                                                                          Т. А. Агеева 

 

 

 


		2025-10-28T20:24:13+0400
	Агеева Татьяна Анатольевна




